令和６年４月８日

  保護者　様

上里町立賀美小学校長

授業参観等について（御案内）

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。
さて、授業参観・PTA総会・学級懇談会を下記の通り開催いたしますので、御参観くださいますよう御案内申し上げます。

記

１  日　時　　４月１９日（金）
授業参観　　　１３時４０分～１４時２５分
　　　　　　　　　　　　PTA総会　　　１４時３５分～１５時１０分（体育館）
学級懇談会　　１５時１５分～　　　　　　（各学級にて）

２  場　所  　上里町立賀美小学校

３  内　容　　授業参観・PTA総会・学級懇談会

４  備　考　　・体調が優れない方は参観をお控えください。
　　　　　　　・来校の際は、吊り下げ名札を着用ください。
・上履き（スリッパ）をお持ちください。
・個人情報保護のため、写真や動画の撮影は御遠慮ください。
・晴天時は校庭を駐車場として開放します。
・雨天時は賀美児童館の駐車場に駐車できますが限りがあります。なるべく徒歩でお越しください。（マチコミで御連絡します。）
・PTA総会・学級懇談会中に３年生以上のお子さんを学校に残しておきたい場合は、算数教室１で自習します。児童館をご利用の方は、なるべく児童館をご利用ください。

	１・２年生の保護者のみ、点線で切り取り、担任へ提出してください。
提出締め切りは４月１５日（月）です。

　　　年　　　組　　児童氏名

保護者氏名

〇PTA総会・学級懇談会中の一時預かりを（　希望します・希望しません　）
※学級懇談会が終了しましたら、１年生は図書室、２年生は音楽室へ引き取りをお願いします。